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Content Management Software  

Tangora™ Software A/S annoncerer: 

Tangora Portal 
CMS ASP bliver til 
SaaS 

Software-as-a-service (SaaS) er en betegnelse for at levere 
software via internettet, hvor man lejer i stedet for at eje. 
Tidligere kaldte vi det Tangora Portal CMS ASP, nu ændrer vi 
navnet til Tangora Portal CMS SaaS (i daglig tale Tangora SaaS). 

I 2005 introducerede Tangora Software ASP-betingelser for Tangora Portal 
CMS, som et supplement til de almindelige købsbetingelser. Navnet ændres nu 
til det mere tidssvarende Tangora Portal CMS SaaS, med endnu flere fordele 
for Tangora kunderne.  

Detaljer 

Vi indfører 2 fordelagtige kampagneinitiativer gældende frem til udgangen af 
2010: 
 

1. Vi reducerer midlertidigt lejeprisen fra de normale 5 % til 4 % pr. 
måned for løsninger med en licensværdi på mindst 30.000 kr.1  

2. Vi modregner en ekstraordinær bonus for alle SaaS-løsninger uanset 
licensværdi på 25 % af den samlede SaaS-betaling for hele perioden, 
hvis man ønsker at købe en tilsvarende softwarelicens inden udløbet af 
2010.  

 

                                                       
1 *) Bemærk at den særlige anskaffelsesrabat ifm. pakker kun er gældende 
ved normalt køb af softwaren. Eksempelvis er licensværdien for en 6-pack 
42.000 kr. 
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Lejeprisen er en totalpris og dækker også det løbende Tangora Opgraderings- 
og Software Vedligeholdelsesabonnementet samt Tangora Hosting (inkl. 100 
MB serverplads og 10 GB trafik pr. kvartal). 

 

Den 1. januar 2011 stiger prisen til de normale 5 % af licensværdien pr. 
måned. Hvis man ønsker at købe en tilsvarende softwarelicens inden udløbet af 
2010, modregner vi en ekstraordinær bonus på 25 % af den samlede SaaS-
betaling for hele perioden. 

Begrænsninger 

Den initielle bindingsperiode er kun 6 måneder. Det normale opsigelsesvarsel 
på 3 måneder til udgangen af et kvartal gælder ligeledes.  

Den reducerede betaling frem til 1. januar 2011 på 4 % af licensværdien pr. 
måned er betinget af en licensværdi på mindst 30.000 kr. 

Frigivelse 

Tangora Portal CMS SaaS frigives den 4. marts 2009. 

Muligheder 

Tangora Portal CMS er kendt for at bringe avancerede funktioner til websites 
og portaler inden for rækkevidde af almindelige brugere. Nu bliver disse 
avancerede muligheder også bragt inden for økonomisk rækkevidde for 
praktisk taget alle firmaer og organisationer med avancerede behov. Og 
samtidig bliver der måske penge til overs på budgettet til ekstra design, 
indhold og rådgivning. 

 


